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График оценочных процедур в Чукотском окружном профильном лицее в 2023-2024 учебном году 

Форма Класс Сроки 

Внутрилицейская  оценка результатов обучения 

Входной контроль 8,10 25.09.2023-06.10.2023 

Мониторинг остаточных знаний 9, 11 25.09.2023-06.10.2023 

Текущий контроль 8-11 В соответствии с разделом РП «Система оценки образовательных 
результатов» 

Годовая промежуточная аттестация 8-11 15.05-10.06.2024 

Итоговое сочинение 11 06.12.2023 

Итоговое собеседование 9 08.02.2024 

Внешняя оценка результатов обучения 

Региональный уровень 

Апробация ОГЭ, ЕГЭ по отдельным предметам 9,11 Март-май 2024 

Федеральный уровень 

ВПР 8,11 15.03.-20.05.2024 

 

Среднее основное образование 

Лицейский Русский язык 10 

26.09.2023 

27.09.2023 

29.09.2023 

15.05.2023 

27.05.2023 

Тестовая работа 

 

 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Литература 10 25.09.2023 
 

16.05.2024 
31.05.2024 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Физика 10 06.10.2023 
 

17.05.2024 

Контрольная работа 



31.05.2024 Промежуточная аттестация 

Лицейский Математика 10 26.09.2023 
04.10.2023 
02.10.2023 

 
16.05.2024 
29.05.2024 

Контрольная работа 

 

 

Промежуточная аттестация 

 

 

Лицейский 

 

 

История 

 

 

10 

29.09.2023 
 

19.03.2024 
17.05.2024 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация 

 

 

Лицейский 

 

 

Биология 

 

 

10 

03.10.2023 

 

17.05.2024 

03.06.2024 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация 

 

Лицейский 
 

Химия 
 

10 

04.10.2023 

 

18.05.2024 

0506.2024 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Обществознание 10 
05.10.2023 

 
03.06.2024 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация 

Лицейский  

Английский язык 
 

10 

06.10.2023 
 

16.05.2024 
03.06.2024 

Контрольная работа 

 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Информатика 
10 06.10.2023 

 
16.05.2024 
03.06.2024 

Контрольная работа 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Индивидуальный проект 10 12.04.2024 Промежуточная аттестация 

 

 

 

 

Лицейский 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 



 

Федеральный 
 

Русский язык 
 

11 
06.12.2023 
07.02.2024 
10.04.2024 

 

Итоговое  сочинение 

 

 

 

 

 

Лицейский 

 

 

 

 

 

Литература 

 

 

 

 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

 

 

 

Лицейский 

 

 

 

Математика 

 

 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

 

Лицейский 
 

История 
 

11 
25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Информатика 11 25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

 

 

Лицейский 

 

 

Обществознание 

 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 



 17.05.2024 

03.06.2023 

 

Промежуточная аттестация 

 

Лицейский 

 

Биология 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

 

 

Лицейский 

 

 

Английский язык 

 

 

11 

25.09.2023 
Декабрь 
Февраль 
Апрель 

 

17.05.2024 

03.06.2023 

Контрольная работа 

 

 

Пробники по ЕГЭ 

 

 

Промежуточная аттестация 

Лицейский Индивидуальный проект 11 12.04.2024 Промежуточная аттестация 
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